
Projektas 

Nr. TSP-226 

2023-12-08  

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2024–2026 METŲ 

ATESTACIJOS PROGRAMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 6 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi,  Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008-11-24 įsakymu 

Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologų) atestacijos 

nuostatų patvirtinimo“, 28.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

2023-12-05 raštą Nr. SD-512 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos mokytojų atestacijos 

programos tvirtinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos 2023-12-05 raštą Nr. SD-239 

„Dėl atestacijos programos tvirtinimo“, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2023-12-06 

raštą Nr. SD-119 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 2024 metų 

atestacijos programos“,  Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti:  

1.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) 2024–2026 metų atestacijos programą (pridedama); 

1.2. Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) 2024–2026 metų atestacijos programą (pridedama); 

1.3. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) 2024–2026 metų atestacijos programą (pridedama); 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-12-19 sprendimą 

Nr. TS-243 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) 2023–2025 metų atestacijos programų patvirtinimo“. 

3. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2024 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                              Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                        2023 m. gruodžio    d.  sprendimu Nr.                                                                                                                                        

       

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS 

PSICHOLOGUS) 2024–2026 METŲ ATESTACIJOS  PROGRAMA  

 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas ir 

pavardė 

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 

dalykas 

Turima 

Kvalifika-

cinė 

kategorija 

Kvalifikaci-

nės 

kategorijos 

įgijimo data 

Siekiama 

kvalifikacinė 

kategorija 

Atestacijos 

data 
mokymo 

įstaiga 

kvalifikacija/ 

specialybė 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Manvydas Šnirpūnas, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Matematikas 

 

Mokytojas 

Žemės ūkio 

ekonomika 

Matematika ir 

jos taikymas 

Pedagogika 

Žemės ūkio 

ekonomika 

Mokytojas 2013-06-21 

 

2015-06-19 

2020-07-01 

Matematikos 

vyresniojo 

mokytojo 

2024 m. 

I pusmetis 

2. Edita Radzevičienė, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 

skyriaus Antanavo 

mokykla 

Šiaulių 

universitetas 

Pradinio ugdymo 

pedagogika ir 

ikimokyklinis 

ugdymas 

Priešmokyklinis 

ugdymas 

Vyresniojo 

mokytojo 

2012-01-01 Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojo 

metodininko 

2024 m. 

I pusmetis 

3. Jolita Paužienė, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 

skyriaus Prano Dovydaičio 

progimnazija 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Religijos 

pedagogikos 

studijų programa,; 

Religijos švietimo 

studijų programa, 

magistro laipsnis  

Dorinis 

ugdymas 

(tikyba) 

Tikybos 

vyresniojo 

mokytojo 

2018-04-06 Tikybos 

mokytojo 

metodininko 

2024 m. 

II pusmetis 

4. Rasa Lukavičienė, Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijos skyrius 

lopšelis-darželis „Pušelė“ 

Kauno kolegija Auklėtojas Ikimokyklinis 

ugdymas 

Ikimokykli

nio ugdymo 

vyresniojo 

mokytojo 

2015-11-10 Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojo 

metodininko 

2024 m. 

II pusmetis 

5. Jolanta Švarcienė, Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijos skyriaus Jankų 

mokykla 

Marijampolės 

aukštesnioji 

pedagoginė 

mokykla 

Ikimokyklinių 

įstaigų auklėtoja 

Ikimokyklinių 

įstaigų auklėtoja 

Ikimokykli

nio ugdymo 

mokytoja 

1992-06-25 Ikimokyklinio 

ugdymo 

vyresniojo 

mokytojo 

2024 m. 

II pusmetis 



6. Nijolė Buragienė, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 

skyriaus Bagotosios 

mokykla 

Kapsuko O. 

Sukackienės 

pedagoginė 

mokykla 

Ikimokyklinių 

įstaigų auklėtojos 

kvalifikacija 

Ikimokyklinių 

įstaigų auklėtoja 

Ikimokykli

nio ugdymo 

mokytojo 

2013-03-01 Ikimokyklinio 

ugdymo 

vyresniojo 

mokytojo 

2024 m. 

II pusmetis 

7. Inga Kontvainienė 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 

skyriaus lopšelis-darželis 

„Pušelė“ 

Marijampolės 

kolegija 

Auklėtojas Ikimokyklinis 

ugdymas 

Ikimokykli

nio ugdymo 

mokytoja 

2005-06-23 Ikimokyklinio 

ugdymo 

vyresniojo 

mokytojo  

2025 m. 

I pusmetis 

8. Nerimantas Diliauskas, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija 

Lietuvos 

sporto 

universitetas 

Treneris Kūno kultūros ir 

sporto 

edukologija 

Mokytojas 2007-06-28 Fizinio ugdymo 

vyresniojo 

mokytojo 

2025 m. 

I pusmetis 

9. Vaida Jurkšienė, 

Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 

skyrius Kazlų Rūdos 

pradinė mokykla 

Marijampolės 

kolegija, 

Mykolo 

Romerio 

universitetas, 

Kauno 

technologijos 

universiteto 

Edukologijos 

institutas 

Pradinio ugdymo 

pedagogika ir 

ankstyvasis 

užsienio kalbos 

mokymas 

 

Pradinis 

ugdymas 

Vyresniojo 

mokytojo 

2022-12-20 Pradinio ugdymo 

mokytojo 

metodininko 

2026 m. 

I pusmetis 

 

SUDERINTA   

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus  

gimnazijos mokytojų tarybos 

2023-12-01 posėdžio nutarimu  

(Prot. Nr.3 ) 

SUDERINTA    

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus  

gimnazijos tarybos 

2023-12- 01 posėdžio nutarimu  

(Prot. Nr. 3)  

SUDERINTA    

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus  

gimnazijos darbuotojų atstovu 

2023-12-01 

SUDERINTA  

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus  

gimnazijos direktoriaus 

2023-12-01 įsak. Nr. DK- 

 

  

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos mokytojų atestacijos komisijos 2023-12-01, posėdžio protokolas Nr.2  komisijos sekretorė Irena Raulinaitienė 

 

 

_____________________________ 

 

                                                                                                                                                         

 



                                                                                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                        2023 m. gruodžio     d.  sprendimu Nr.                                                                                                                                        

 
KAZLŲ RŪDOS SAV. PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS 

PSICHOLOGUS) 2024–2026 METŲ ATESTACIJOS  PROGRAMA  

  
Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas ir 

pavardė 

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 

dalykas 

Turima 

kvalifika-

cinė 

kategorija 

Kvalifika-

cinės 

kategorijos 

įgijimo data 

Siekiama 

kvalifikacinė 

kategorija 

Atestacijos 

data 

mokymo įstaiga kvalifikacija/specialybė 

 
     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Sandra Galinienė Marijampolės 

kolegija 

 

 

VDU 

Pradinio ugdymo 

pedagogikos profesinis 

bakalauras ir mokytojo 

profesinė kvalifikacija 

Švietimo vadyba 

Pradinis 

ugdymas 

Pradinio 

ugdymo 

mokytoja 

2014-01-31 Vyresniojo 

pradinio 

ugdymo 

mokytojo  

2024 m. II 

pusmetis 

2. Renatas Mūsin Marijampolės 

kolegija 

 

Mykolo Riomerio 

universitetas 

Anglų ir antrosios 

užsienio kalbos (vokiečių 

arba rusų) pedagogika 

edukologija 

Užsienio 

(anglų) kalba 

Anglų 

kalbos 

mokytojas 

2014-01-31 Vyresniojo 

anglų kalbos 

mokytojo 

2024 m. II 

pusmetis 

3. 

 

 

Mantas 

Palubinskas 

LEU 

 

 

VDU 

Dalyko pedagogika, 

biologijos bakalauro 

laipsnis ir mokytojo 

kvalifikacija 

Edukologijos magistro 

laipsnis 

Biologijos 

mokytojas 

Biologijos 

mokytojas 

2016-11-16 Vyresniojo 

biologijos 

mokytojo 

2024 m. II 

pusmetis 

 
SUDERINTA    

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos Tarybos  

2023-12-04 nutarimu (prot. Nr. 

1.5.-5) 

SUDERINTA 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos Mokytojų tarybos 2023-

12-01 nutarimu (prot. Nr. 1.6.-7) 

SUDERINTA 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos Darbo tarybos 2023-12-

04 nutarimu (prot. Nr. 6.21.-02) 

SUDERINTA 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos 

direktoriaus 2023-12-05 įsakymu Nr. 

1.3.-163 

 



Plutiškių gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 2023-12-04  posėdžio protokolas Nr.3.15-

1, komisijos pirmininkė Irena Kašauskienė 
 

 

________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         

 

 



                                                                                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                        2023 m. gruodžio    d.  sprendimu Nr.                                                                                                                                        

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS 

PSICHOLOGUS) 2024–2026 METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA 

 

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas ir  

        pavardė 

       Išsilavinimas ir kvalifikacija  Mokomasis 

    dalykas 

    Turima  

kvalifikacinė 

   kategorija 

Kvalifikacinės  

   kategorijos 

    įsigijimo  

      metai 

  Siekiama 

kvalifikacinė 

  kategorija 

 Atestacijos 

       data    mokymo  

     įstaiga 

kvalifikacija  

 specialybė 

1. Milda Ziminskienė Vilniaus dailės  

Akademija, 2013 

 

Dailės magistro  

kvalifikacinis  

laipsnis 

Dailė 

 

Dailės 

vyresnioji  

mokytoja 

2017-12-21 Dailės  

mokytoja 

metodininkė 

2024 m. 

II pusmetis 

2. Liveta Keršienė VDU, 2022 Ugdymo mokslų  

bakalauro ir pedagogo 

kvalifikacija 

Muzika Mokytoja   Muzikos  

mokytoja 

metodininkė 

2024 m. 

II pusmetis 

 

3. Dominykas Šimonis VDU, 2022 Ugdymo mokslų  

bakalauro ir pedagogo 

kvalifikacija 

Fortepijonas  Koncertmeisteris   Koncertmeisteris 

Metodininkas 

2024 m. 

II pusmetis 

 

 

 
 

 

___________________________________ 

SUDERINTA                        SUDERINTA                      SUDERINTA         SUDERINTA  

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio         Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio                   Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio                 Kazlų Rūdos Rimvydo 

menų mokytojų tarybos           menų mokyklos tarybos                               menų mokyklos                        Žigaičio menų mokyklos 

2023-11-21 nutarimu           2023-11-27 nutarimu                     LMPS grupės pirmininkas                            direktoriaus 2023-11-30 

(protokolo Nr. 26)                                       (protokolo Nr.7)              įsakymo  Nr. V-34 

                 Gintautas Puskunigis 

                 2023-12-05 

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokytojų atestacijos komisijos 2023-12-05 posėdžio protokolas Nr.2., komisijos pirmininkė Milda 

Ziminskienė 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ IR  

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) 2024–2026 METŲ 

ATESTACIJOS PROGRAMŲ PATVIRTINIMO 

2023-12-06 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

7 straipsnio 6 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi,  Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2008-11-24 įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologų) atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 28.2 papunkčiu ir atsižvelgiant į Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2023-12-05 raštą Nr. SD-512 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijos mokytojų atestacijos programos tvirtinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių 

gimnazijos 2023-12-05 raštą Nr. SD-239 „Dėl atestacijos programos tvirtinimo“, Kazlų Rūdos 

Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2023-12-06 raštą Nr. SD-119 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) 2024 metų atestacijos programos“, 

Mokyklų atestacijos komisijos, atsižvelgdamos į per metus pateiktus mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) prašymus, kasmet rengia ir, suderinusios su institucijos 

vadovu, mokyklos taryba, mokytojų taryba, darbuotojų atstovais, teikia savivaldybės tarybai tvirtinti 

trejų metų (slenkamuoju principu sudaromas) mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos programas. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykloje nėra gavusi mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) prašymų atestuotis 2024-2026 metų laikotarpiu. 

Parengto projekto tikslas – patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 2024–2026 metų atestacijos programas. 

2. Galimos pasekmės. 

Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenustatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šiam sprendimui įgyvendinti skiriamos mokymo lėšos. 

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 
 

Skyriaus vedėja 

  

                                   Ina Živatkauskienė 

 

I. Živatkauskienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

